



CUENTE	ACEROS DONDISCH, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	17.09.2015	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO. 1 COL. LECHERIA					
PRODUCTO	LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM					

COMPOSICION QUIMICA													
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	V	Nb(Cb)	Ti
155796	ASIM A 572 50 T1 REV.15	0.090	0.868	0.019	0.006	0.0451	0.045	0.028	0.022	0.007	0.002	0.014	0.002
PRUEBAS AL PRODUCTO													
COLADA	NO.ROLLO	PLANCHON	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.						
155796	7795040	7010	0.2500	59.730(KSI)	71.936(KSI)	38(%)	2						
155796	7696049	7070	0.3750	61.728(KSI)	72.663(KSI)	40(%)	2						
PRODUCTO EMBARCADO													
COLADA	NO.ROLLO	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED.CLIENTE	NORMA					
155796	7795040	0.2500	60.0000	0000174670	000030	1002174260	D18402 # 51659	ASTM A568 / A635					
FIN DE DATOS													

ACEROS DONDISCH S.A. DE C.V.  
 29 SEP 2015  
 RECIBIDO